



KUJIP012QCSR



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 29. 3. 2016 na akci

„Nemocnice Pelhřimov – demolice ubytovny, parkoviště“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen	Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmána kraje pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Kalina
Tel:	+420 564602419
IČO:	70890749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	AQUASYS spol. s r.o.
se sídlem	Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený:	Jiřím Peřinou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Peřina, jednatel
zástupce pro věci technické:	Jaromír Kocián
Tel./fax:	566 652 511 / 566 652 520
IČO:	25344447
DIČ:	CZ25344447
bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
číslo účtu:	176725996/0300
zápis v obchodním rejstříku:	u KS v Brně, oddíl C, vložka 26547

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 3. 2016, (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla, ceny díla a změna termínu dokončení díla jako celku v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. a čl. 13, odst. 13.1. Smlouvy na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení díla se sjednává nejpozději do: **10. 9. 2016**

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem:

7 741 604,94 Kč

slovy: Sedmmilionúsedmsetčtyřicetjednatisícšestsetčtyři, 94/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH:

7 232 800,- Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH:

806 166,86 Kč

Cena méněprací bez DPH:

- 297 361,92 Kč

Cena více-méněprací bez DPH:

508 804,94 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

7 741 604,94 Kč

III. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.

Příloha: změnový rozpočet

Ve Žďáru nad Sázavou, dne 28-07-2016

V Jihlavě, dne 29.07. 2016

za zhotovitele:

za objednatele:

Jiří Peřina
jednatel

AQUASYS spol. s r.o.
vodo-hospodářské stavby
Jamska 2485/65
591 01 ŽDĀR NAD SÁZAVOU
tel. 566 652 511 fax. 566 652 520
DIČ: CZ25344447

Ing. Libor Joukl
náměstek hejtmána pro oblast majetku,
dopravy a silničního hospodářství

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

5

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště

JKSO

EČO

Místo

areál nemocnice Pelhřimov

IČ

DIČ

Objednatel

Kraj Vysočina

Projektant

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zhotovitel

AQUASYS spol. s r.o.

Zpracoval

Jaroslav Koželuh

70890749

28094026

25344447

CZ2809
4026

CZ25344447

Rozpočet číslo

AQUASYS spol. s r.o.

veřejnostoprávní stavby
Jamská 2488/65
591 01 ŽDAR NAD SÁZAVOU
tel. 566 652 511 fax: 566 652 520
DIČ: CZ25344447

Dne

26.7.2016

Měrmé a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	224 911.40	8	Práce přesčas	0.00	13	Zařízení staveniště	0.00
2		Montáž	309 219.17	9	Bez pevné podl.	0.00	14	VRN 2	0.00
3	PSV	Dodávky	-1 264.00	10	Kulturní památka	0.00	15	Územní vlivy	0.00
4		Montáž	86.00	11		0.00	16	Provozní vlivy	0.00
5	"M"	Dodávky	270.30				17	VRN 5	0.00
6		Montáž	-24 417.93				18	VRN z rozpočtu	0.00
7	ZRN (ř. 1-6)		508 804.94	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost	0.00	22	Ostatní náklady	0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

AQUASYS spol. s r.o.
veřejnostoprávní stavby
Jamská 2488/65
591 01 ŽDAR NAD SÁZAVOU
tel. 566 652 511 fax: 566 652 520
DIČ: CZ25344447

D Celkem bez DPH

508 804.94

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15.0	0.00	0.00
základní	21.0	0.00	0.00

Cena s DPH

0.00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0.00
Klouzavá doložka	0.00
Zvýhodnění	0.00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: J. Koželuh

Datum: 27.7.2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
16-		
A039DoD	Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště	508 804.94
MP	Méněpráce	-297 361.92
IO-01a - 1	Bourací práce - odpočty	-15 256.10
IO-01b - 1	Architektonicko - stavební řešení - odpočty	-55 076.92
IO-01c - 1	Sadové úpravy - odpočty	-112 025.83
IO-02 - 1	Úprava rozvodu VO, areálové rozvody NN a slaboproudu - odpočty	-30 943.23
IO-04 - 1	Areálová kanalizace a přípojka dešťové kanalizace - odpočty	-36 107.28
IO-05 - 1	Areálový plynovod - odpočty	-6 023.76
SO-01 - 1	Stavebně technické řešení - odpočty	-41 928.80
VP	Vícepráce	806 166.86
IO-01b - 2	Architektonicko - stavební řešení - přípočty	43 286.30
IO-01b - 3	Architektonicko stavební řešení - úpravy aktivní zony - přípočty	241 823.90
IO-01c - 2	Sadové úpravy - přípočty	53 384.00
IO-01c - 3	Sadové úpravy - svah - přípočty	201 599.38
IO-01c - 4	Sadové úpravy - opěrná stěna - přípočty	12 028.18
IO-01d - 2	Odstranění zeleně u stávající administrativní budovy - přípočty	72 516.17
IO-02 - 2	Úprava rozvodu VO, areálové rozvody NN a slaboproudu - přípočty	19 442.97
IO-02 - 3	Úprava rozvodu VO, areálové rozvody NN a slaboproudu, optika - přípočty	55 000.30
IO-03 - 2	Areálový vodovod - přípočty	467.30
IO-04 - 2	Areálová kanalizace a přípojka dešťové kanalizace - přípočty	77 385.45
IO-05 - 2	Areálový plynovod - přípočty	16 232.91
SO-01 - 2	Stavebně technické řešení - přípočty	13 000.00

Celkem

508804.94

Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor majetkový
Žitkova 57 / 587 33 Jihlava

11

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště

Objekt: Měněpráce

Část: Bourací práce - odpočty

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -15 256.10 0.000

1 Zemní práce -7 514.00 0.000

1	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	-221.000	17.00	-3 757.00	0.000
2	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	-221.000	17.00	-3 757.00	0.000

997 Přesun sutě -7 742.10 0.000

3	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením	t	-73.593	8.00	-588.74	0.000
4	9970065121	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na meziskládku do 1 km	t	-51.935	13.00	-675.16	0.000
5	9970065191	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na meziskládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 765.790	2.50	-4 414.48	0.000
6	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-51.593	40.00	-2 063.72	0.000

Celkem -15 256.10 0.000

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště

Objekt: Měněpráce

Část: Architektonicko - stavební řešení - odpočty

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -55 076.92 -53.373

1 Zemní práce -9 990.21 0.000

1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-74.500	46.00	-3 427.00	0.000
2	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	-74.500	58.00	-4 321.00	0.000
3	131201101	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-1.925	199.00	-383.08	0.000
4	131201102	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-7.650	56.00	-428.40	0.000
5	131301101	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-1.925	281.00	-540.93	0.000
6	131301102	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-7.650	68.00	-520.20	0.000
7	181951102	Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-52.800	7.00	-369.60	0.000

5 Komunikace pozemní -31 562.85 -42.201

8	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	-14.000	45.00	-630.00	-1.120
9	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-37.400	81.00	-3 029.40	-10.470
10	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-15.400	81.00	-1 247.40	-4.311
11	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-37.400	108.00	-4 039.20	-14.137
12	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	-34.000	264.00	-8 976.00	-5.381
13	573111112	Poslík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství do 1 kg/m2	m2	-34.000	20.00	-680.00	-0.204
14	573211111	Poslík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-34.000	12.50	-425.00	-0.021
15	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-34.000	201.00	-6 834.00	-3.527
16	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-14.000	160.00	-2 240.00	-1.180
17	592452950	dlažba zámková tl. 6 cm přírodní	m2	-9 450	113.00	-1 067.85	-1.162
18	592452670	dlažba zámková pro nevidomé s reliéfními výstupky tl. 6 cm barevná	m2	-5.250	456.00	-2 394.00	-0.688

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 256.99 -11.172

19	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	-50 000	35.00	-1 750.00	-0.010
20	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-23.000	140 00	-3 220.00	-3.574
21	592174100	obrubník betonový 100x10x25 cm (ref.Best Sinia)	kus	-23.461	85.00	-1 994.19	-1.361
22	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-2 760	2 280.00	-6 292.80	-6.227

998 Přesun hmot -266.87 0.000

23	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-53.373	5.00	-266.87	0.000
----	-----------	--	---	---------	------	---------	-------

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště
 Objekt: Měněpráce
 Část: Sadové úpravy - odpočty

Objednatel: Kraj Vysočina
 Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
 Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh
 Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -112 025.83 -13.786

1 Zemní práce -39 212.69 -0.901

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-13.340	138.00	-1 840.92	0.000
2	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-13.340	336.00	-4 482.24	0.000
3	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	-140.000	30.00	-4 200.00	0.000
4	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	-48.000	45.00	-2 160.00	0.000
22	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 5 až 7	m3	-10.000	58.00	-580.00	0.000
5	167101102	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-140.000	21.00	-2 940.00	0.000
6	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-229.000	9.00	-2 061.00	0.000
7	181301115	Rozprostření omice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-900.000	12.00	-10 800.00	0.000
8	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-229.000	4.25	-973.25	0.000
9	005724500	osivo směs travní golfové I	kg	-3.607	97.00	-349.88	-0.004
12	182201101	Svahování násypů	m2	-145.000	26.00	-3 770.00	0.000
13	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	-82.000	9.00	-738.00	0.000
14	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	-4.080	800.00	-3 264.00	-0.898
15	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-229.000	1.80	-412.20	0.000
16	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	-229.000	0.30	-68.70	0.000
17	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 (vč.herbicidu)	m2	-229.000	2.50	-572.50	0.000

3 Svislé a kompletní konstrukce -61 600.00 -12.840

18	3271111411	Zpevněný svah z betonových svahovek šedá hladká (ref.Brož Standart šedá hladká) včetně veškerého příslušenství	m2	-55.000	1 120.00	-61 600.00	-12.840
----	------------	--	----	---------	----------	------------	---------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 588.63 -0.045

19	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP vč kotvení	m2	-50.875	107.00	-5 443.63	-0.019
20	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měmá hmotnost do 300 g/m2	m2	-55.000	39.00	-2 145.00	-0.026

998 Přesun hmot -3 624.51 0.000

21	9982313111	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 200 m	t	-13.887	261.00	-3 624.51	0.000
----	------------	--	---	---------	--------	-----------	-------

Celkem -112 025.83 -13.786

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště

Objekt: Měněpráce

Část: Úprava rozvodu VO, areálové rozvody NN a slaboproudu - odpočty

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -28 239.23 0.000

1 Zemní práce -28 239.23 0.000

1	460050814	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v homině tř 4	m3	-1.296	750.00	-972.00	0.000
2	460201604	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v homině tř 4	m3	-36.142	290.00	-10 481.18	0.000
3	460421201	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	-178.000	44.00	-7 832.00	0.000
4	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3,0m	m3	-29.750	50.00	-1 487.50	0.000
5	460561801	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhuštění ve volném terénu	m3	-35.555	210.00	-7 466.55	0.000

PSV Práce a dodávky PSV -2 704.00 -0.013

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných -2 704.00 -0.013

6	744733110	Montáž kabel Cu sdělovací sk.21 1-30x2,1-50x3x0,5 mm volně	m	-160.000	9.00	-1 440.00	0.000
7	1	kabel sdělovací FTP cat5A	m	-160.000	7.90	-1 264.00	-0.013

Celkem -30 943.23 -0.013

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště

Objekt: Méněpráce

Část: Areálová kanalizace a přípojka dešťové kanalizace - odpočty

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -36 107.28 -20.383

1 Zemní práce -30 637.27 -20.383

2	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-68.803	69.00	-4 747.41	0.000
3	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-68.803	84.00	-5 779.45	0.000
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-137.604	16.00	-2 201.66	0.000
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-131.683	59.00	-7 769.30	0.000
6	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-40.728	130.00	-5 294.64	0.000
7	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	-30.000	82.00	-2 460.00	0.000
8	583373020R	Štěrkopísek frakce 0-16 (obsyp AO)	t	-20.383	117.00	-2 384.81	-20.383

4 Vodorovné konstrukce -5 470.01 0.000

12	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	-30.055	182.00	-5 470.01	0.000
----	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------

Celkem -36 107.28 -20.383

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště
 Objekt: Měněpráce
 Část: Areálový plynovod - odpočty

Objednatel: Kraj Vysočina
 Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
 Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh
 Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -6 023.76 -1.459

1 Zemní práce -6 023.76 -1.459

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v horně tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-9.275	138.00	-1 279.95	0.000
2	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v horně tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-9.275	336.00	-3 116.40	0.000
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 m	m3	-20.050	16.00	-320.80	0.000
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-17.170	59.00	-1 013.03	0.000
5	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-0.768	160.00	-122.88	0.000
6	583373030	Štěrkopísek frakce 0-8	t	-1.459	117.00	-170.70	-1.459

Celkem -6 023.76 -1.459

ROZPOČET

stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště

Objekt: Měněpráce

Část: Stavebně technické řešení - odpočty

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -41 928.80 0.000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -41 928.80 0.000

1	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	-1 233.200	18.00	-22 197.60	0.000
2	941111231	Připíatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	-12 332.000	0.40	-4 932.80	0.000
3	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	-1 233.200	12.00	-14 798.40	0.000

Celkem -41 928.80 0.000

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště
 Objekt: Vícepráce
 Část: Architektonicko - stavební řešení - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina
 Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
 Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh
 Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 42 502.30 0.000

1 Zemní práce 37 115.10 0.000

1	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	506.000	30.00	15 180.00	0.000
2	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	253.000	4.00	1 012.00	0.000
3	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	253.000	21.00	5 313.00	0.000
4	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 102 % PS	m3	253.000	61.70	15 610.10	0.000

2 Zakládání 2 025.80 0.000

5	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0.480	675.00	324.00	0.000
6	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0.324	2 110.00	683.64	0.000
7	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0.005	25 000.00	125.00	0.000
8	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	1.080	619.00	668.52	0.000
9	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	1.080	208.00	224.64	0.000

4 Vodorovné konstrukce 3 361.40 0.000

10	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0.180	2 980.00	536.40	0.000
11	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0.003	25 000.00	75.00	0.000
12	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0.500	694.00	347.00	0.000
13	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0.500	178.00	89.00	0.000
14	4341214251	Osazení obkladu schodišťových stupňů na desku	m	2.000	392.00	784.00	0.000
15	5937901	betonový schodový prvek obklad schodiště dl. 1,0m s povrchem vymývaného oblázků barvy přírodní	kus	2.000	765.00	1 530.00	0.000

PSV Práce a dodávky PSV 784.00 0.000

767 Konstrukce zámečnické 784.00 0.000

16	767001	M+D schodišťového zábradlí - provedení žárový Pz (provedení viz č.D2.1_02 pozn.9)	m	0.800	980.00	784.00	0.000
----	--------	---	---	-------	--------	--------	-------

Celkem 43 286.30 0.000

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště

Objekt: Vícepráce

Část: Architektonicko stavební řešení - úpravy aktivní zony - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				241 823.90	45.263
1	119001203R01	Úprava zemin pojivem tl vrstvy 450 mm	m2	2 161.500	62.50	135 093.75	0.000
2	585910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorasol C 50	t	45.263	2 358.00	106 730.15	45.263
		Celkem				241 823.90	45.263

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště
 Objekt: Vícepráce
 Část: Sadové úpravy - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina
 Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
 Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh
 Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 53 384.00 0.046

1 Zemní práce 52 367.60 0.000

1	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 - přebytek ornice	m3	140.000	45.00	6 300.00	0.000
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	20.000	89.00	1 780.00	0.000
9	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	500.000	9.00	4 500.00	0.000
10	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 5 až 7	m3	10.000	280.00	2 800.00	0.000
11	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	250.000	21.40	5 350.00	0.000
3	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	110.000	30.00	3 300.00	0.000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	140.000	4.00	560.00	0.000
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30.000	4.00	120.00	0.000
13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	63.000	73.00	4 599.00	0.000
5	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	671.000	9.00	6 039.00	0.000
15	184911313	Položení mulčovací textilie ve svahu do 1:1	m2	240.000	54.70	13 128.00	0.000
16	M01	Mulčovací textilie vč. kotvicích prvků	m2	276.000	14.10	3 891.60	0.000

2 Zakládání 1 016.40 0.046

14	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - pod drenážní potrubí	t	0.044	23 100.00	1 016.40	0.046
----	-----------	---	---	-------	-----------	----------	-------

Celkem 53 384.00 0.046

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště
 Objekt: Vícepráce
 Část: Sadové úpravy - svah - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina
 Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
 Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh
 Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 201 599.38 0.502

1 Zemní práce 201 599.38 0.502

1	111111322	Odstranění ruderalního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	430.000	11.60	4 988.00	0.000
2	18111112R01	Plošná úprava terénu do 500 m2 ve svahu do 1:2 - přeskupení kamene	m2	430.000	29.50	12 685.00	0.000
3	183102212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 ve svahu do 1:2	kus	840.000	11.80	9 912.00	0.000
4	183102213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2	kus	200.000	29.40	5 880.00	0.000
10	026603000	Jalovec polehlý /Juniperus horizontalis	kus	80.000	80.50	6 440.00	0.160
11	026603200	Borovice kleč /Pinus mugo	kus	60.000	226.80	13 608.00	0.102
12	026604370	Tis obecný /Taxus baccata/ 30 - 50 cm, KK	kus	60.000	49.90	2 994.00	0.204
13	00589001	Skalník Dammerův	kus	240.000	18.00	4 320.00	0.000
14	M001	Hedera helix/Břečťan popínavý	ks	600.000	18.00	10 800.00	0.000
5	184102121	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	840.000	53.00	44 520.00	0.000
6	184102122	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	200.000	91.80	18 360.00	0.000
7	184911312	Položení mulčovací textilie ve svahu do 1:2	m2	430.000	46.70	20 081.00	0.000
16	11258	Netkaná mulčovací textilie 50g/m2 - 1,6x10 m	m2	473.000	7.60	3 594.80	0.000
8	185802124	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:2	l	0.010	39 900.00	399.00	0.000
17	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (bel. 5 kg)	kg	10.400	20.20	210.08	0.010
9	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m2	340.000	77.00	26 180.00	0.000
15	618940110	síť kokosová (700 g/m2) 2 x 50 m	m2	369.500	45.00	16 627.50	0.026

Celkem 201 599.38 0.502

ROZPOČET

Adresa: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště
 Objekt: Vícepráce
 Část: Sadové úpravy - opěrná stěna - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina
 Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
 Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh
 Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 028.18 5.934

1 Zemní práce 1 792.96 0.001

1	174101102	Zásyp v prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1.320	242.00	319.44	0.000
2	182111111	Zpevnění svahu jílou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1 vč.kotvení)	m2	8.000	77.00	616.00	0.000
3	618940110	sít kokosová (700 g/m2) 2 x 50 m	m2	9.200	45.00	414.00	0.001
4	184911312	Položení mulčovací textilie ve svahu do 1:2	m2	8.000	46.70	373.60	0.000
5	11258	Netkaná mulčovací textilie 50g/m2 - 1,6x10 m	m2	9.200	7.60	69.92	0.000

2 Zakládání 3 670.32 3.295

6	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1.452	2 110.00	3 063.72	3.276
7	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0.018	33 700.00	606.60	0.019

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 564.90 2.638

8	311113134A1	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tváří ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 XF3	m2	3.675	1 090.00	4 005.75	2.480
9	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0.044	33 100.00	1 456.40	0.046
10	348272615	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek broušených plochých přírodních	m	2.750	401.00	1 102.75	0.112

Celkem 12 028.18 5.934

ROZPOČET

Objekt: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště
 Projekt: Vícepráce
 Část: Odstranění zeleně u stávající administrativní budovy - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina
 Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
 Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh
 Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 72 516.17 0.000

1 Zemní práce 72 516.17 0.000

2	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m	kus	2.000	1 660.00	3 320.00	0.000
3	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	1.000	2 800.00	2 800.00	0.000
4	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m	kus	2.000	4 480.00	8 960.00	0.000
5	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m	kus	3.000	8 280.00	24 840.00	0.000
6	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,7 m	kus	1.000	14 800.00	14 800.00	0.000
8	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m	m2	3.102	1 800.00	5 583.60	0.000
9	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.102	780.00	2 419.56	0.000
10	174111121	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.102	657.00	2 038.01	0.000
37	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2.000	15.00	30.00	0.000
15	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	3.000	280.00	840.00	0.000
17	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2.000	23.00	46.00	0.000
21	162301407	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	2.000	257.00	514.00	0.000
25	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2.000	257.00	514.00	0.000
29	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	3.000	897.00	2 691.00	0.000
33	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2.000	580.00	1 160.00	0.000
35	162301417	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	2.000	980.00	1 960.00	0.000

Celkem 72 516.17 0.000

ROZPOČET

Objekt: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště
 Projekt: Vícepráce
 Část: Úprava rozvodu VO, areálové rozvody NN a slaboproudu - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina
 Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
 Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh
 Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 609.37 0.000

1 Zemní práce 14 609.37 0.000

4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30.998	89.00	2 758.82	0.000
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	774.950	9.00	6 974.55	0.000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30.998	4.00	123.99	0.000
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	65.096	73.00	4 752.01	0.000

PSV Práce a dodávky PSV 4 833.60 0.007

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 4 833.60 0.007

8	R001	Demontáž stávajícího sdělovacího vedení	m	53.000	6.00	318.00	0.000
9	744431100R001	Zpětná montáž stávajícího sdělovacího vedení	m	53.000	8.00	424.00	0.000
10	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	53.000	5.00	265.00	0.006
11	283234210	fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem	m	53.000	2.20	116.60	0.001
12	R002	Dopojení kabelů	kpl	1.000	3 710.00	3 710.00	0.000

Celkem 19 442.97 0.007

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště

Objekt: Vícepráce

Část: Úprava rozvodu VO, areálové rozvody NN a slaboproudu, optika - přípočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				55 000.30	0.000
2101		SKS				49 189.30	0.000
1	21010028V	Montáž optického venkovního sloupku (pilíře)	ks	1.000	1 890.00	1 890.00	0.000
		Montáž optického venkovního sloupku (pilíře)					
2	VD21010045 V	Optický venkovní sloupek 300x1000x245 včetně podstavce	ks	1.000	4 170.00	4 170.00	0.000
		Optický venkovní sloupek 300x1000x245, materiál PES, včetně podstavce					
3	21010025V	Montáž - switche do skříně	ks	1.000	350.00	350.00	0.000
		Montáž - switche do skříně					
4	10.589.425	Switch optický 5 portů	ks	1.000	4 197.70	4 197.70	0.000
		Rozvaděčové systémy a přístroje Průmyslové automaty PLC					
		Příslušenství pro řídicí jednotky Switch optický 5 portů					
5	2101002V1	Montáž optické vany do skříně	ks	2.000	785.00	1 570.00	0.000
		Montáž optické vany do skříně					
6	1359120	OPTICKÁ VANA 1U VDIG150991	ks	2.000	2 566.60	5 133.20	0.000
		Sdělovací a zabezpečovací technika Datová technika Datové rozvaděče OPTICKÁ VANA 1U VDIG150991					
7	21010039V	Montáž konektor optický, včetně proměření	ks	2.000	110.00	220.00	0.000
		Montáž konektor optický, včetně proměření					
8	VD21010040 V	konektor optický LC, včetně proměření	ks	2.000	127.00	254.00	0.000
		konektor optický LC, včetně proměření					
9	2101003V2	Montáž optického převodníku do skříně	ks	2.000	485.00	970.00	0.000
		Montáž optického převodníku do skříně					
10	10.997.752	FL MC 2000E LC Převodníky pro optický kabel	ks	2.000	12 967.20	25 934.40	0.000
		Datové systémy a jejich komponenty Instalační materiály komunikační sítě DNT / FNT Převodníky rozhraní FL MC 2000E LC Převodníky pro optický kabel					
11	21010056V	Aplikace montážního příslušenství	ks	1.000	1 750.00	1 750.00	0.000
		Aplikace montážního příslušenství					
12	VD21010057 V	Montážní příslušenství	ks	1.000	2 750.00	2 750.00	0.000
		Montážní příslušenství					
744		Elektromontáže - rozvody vodičů				5 811.00	0.000
13	744749910	Montáž kabel Cu sdělovací do 0,40 kg umístěný pevně	m	130.000	28.80	3 744.00	0.000
		Montáž kabelů měděných návěšných, ovládacích nebo sdělovacích bez ukončení uložených pevně jmenovitě neuvedených, hmotností do 0.40 kg					
14	70090226	OPTICKÝ KABEL UNIVERZÁLNÍ 50/125 OM2 4 VLAKNA LSOH	m	130.000	15.90	2 067.00	0.000
		Datové komponenty Datové komponenty - ostatní OPTICKÝ KABEL UNIVERZÁLNÍ 50/125 OM2 4 VLAKNA LSOH					
Celkem						55 000.30	0.000

ROZPOČET

Objekt: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště
 Projekt: Vícepráce
 Část: Areálový vodovod - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina
 Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
 Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh
 Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 467.30 0.000

1 Zemní práce 467.30 0.000

1	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1.000	89.00	89.00	0.000
2	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	25.000	9.00	225.00	0.000
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2.100	73.00	153.30	0.000

Celkem 467.30 0.000

ROZPOČET

Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště

Vícepráce

Areálová kanalizace a přípojka dešťové kanalizace - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 77 385.45 73.963

1 Zemní práce 55 013.87 73.963

1	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	85 880	89.00	7 643.32	0.000
2	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 147.000	9.00	19 323.00	0.000
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	180.348	73.00	13 165.40	0.000
4	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	38 928	160.00	6 228.48	0.000
5	583373020	Štěrkořísek frakce 0-16 (obsyp potr +AO)	t	73.963	117.00	8 653.67	73.963

4 Vodorovné konstrukce 22 371.58 0.000

6	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	28.105	796.00	22 371.58	0.000
---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

Celkem 77 385.45 73.963

ROZPOČET

Objekt: Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště
 Cast: Vícepráce
 Areálový plynovod - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina
 Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
 Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh
 Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 232.91 0.190

1 Zemní práce 5 921.61 0.000

1	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12 672	89.00	1 127.81	0.000
2	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	316.800	9.00	2 851.20	0.000
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	26.611	73.00	1 942.60	0.000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 236.70 0.190

4	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	27.000	34.10	920.70	0.013
5	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27.000	144.00	3 888.00	0.132
6	622531001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	27.000	164.00	4 428.00	0.045

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 074.60 0.000

7	978021141	Odlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 30 %	m2	27.000	39.80	1 074.60	0.000
---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

Celkem 16 232.91 0.190

ROZPOČET

Nemocnice Pelhřimov - demolice ubytovny, parkoviště
vícepráce

Stavebně technické řešení - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: areál nemocnice Pelhřimov

Zpracoval: Jaroslav Koželuh

Datum: 26.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				13 000.00	0.000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 000.00	0.000
4	R001	Pronájem pracovní plošiny	den	2 000	6 500.00	13 000.00	0.000
		Celkem				13 000.00	0.000